DECRETO N.º 39.492, DE 29/03/2021.

PRORROGA CONTRATO DE PROFISSIONAL DA
ÁREA DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de Administração
e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a PRORROGAR o término da
contratação dos Profissionais no Quadro de Prorrogação abaixo, referente ao Processo
Seletivo Simplificado SEMED 002/2020, conforme Matrícula, Nome, Função e Data de
Prorrogação, conforme Processo n.º 702/2021:

MATR. NOME CARGO PRORROGAÇÃO

DE ATE
32763 LILIA DA SILVA

CAETANO
TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32765 VANUSA DOS SANTOS
BASTOS

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32768 KALLYNE MONTEIRO
DE OLIVEIRA

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32770 ROSANGELA DOS
SANTOS QUIRINO

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32772 PATRICK DE SOUZA
FELIX HERZOG

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32775 ADRIANA ALMEIDA DE
DEUS

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32785 DANIELLI RIBEIRO
SILVA SANTIAGO

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32794 EDINALVA
GUIMARAES MOREIRA

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32802 REGIANE DALA B TL - AUXILIAR 31/03/2021 30/04/2021

ALBORGUETTI DOS
SANTOS

DE SERVICOS
GERAIS

32817 ELIZANGELA ALVES
FRAGA DOS SANTOS

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32821 MARIA LUCIA SANTOS
DE OLIVEIRA

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32829 EDNA APARECIDA
RODRIGUES PEREIRA

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32850 GLEICE MORAES
CORDEIRO

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32855 MARILZA APARECIDA
PIOL LECCHI

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32858 ABDIANI DA
CONCEICAO
GUILHERME

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32864 ELESIANE FRAGA
MIRANDA

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32875 TIESQUE DIOLINDO
MEIER BANDEIRA

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

32884 JEMIRAM DE SOUZA
CRUZ

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

33185 ERONDINA VAZ
PEREIRA

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

33223 GILSARA DIOGO DOS
SANTOS

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

33225 NELI BERNADINO
SILVA

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

33235 ORANI MEDINA DE
SOUZA PIRES

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

33263 MARIA DA PENHA DE
ANDRADE

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

33268 ELISABETH SANTOS
LEMOS NASCIMENTO

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

33275 SONIA MARIA
MIRANDA BARROS

TL - AUXILIAR
DE SERVICOS
GERAIS

31/03/2021 30/04/2021

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de Março de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal